

# Forvaltning, Drift og Vedlikehold (FDV) Fibo Benkeplater

## PRODUKTBESKRIVELSE

Fibo leverer forskjellige benkeplater tilpasset kundens behov og ønsket uttrykk. Benkeplatene leveres på standard eller skreddersydde mål, med rett eller avrundet kant. Se [fibo.no](http://fibo.no) under fane for kolleksjoner for tilgjengelige tresorter, kvaliteter og dimensjoner.

Alle benkeplatene leveres enkeltemballert.

TABELL 1: BENKEPLATEVARIANTER

PRODUKT	DIMENSJON
Fibo Heltre Benkeplate	Heltre benkeplate med staver til bruk på kjøkken og tørre rom. Fås i A/B eller B/C kvalitet, der B/C kan ha sparklede kvister.
Fibo Laminat Benkeplate	Laminatbenkeplater med laminat eller ABS kantlister, med sponkjerne. Platene tilfredsstiller krav til benkeplater iht. NS-EN 438-1 og 2 - HGP (Horizontal Grade Postform).
Fibo Supermatt Benkeplate	Laminatbenkeplater med ABS kantlister, med sponkjerne.



### HELTRE BENKEPLATE

Heltre benkeplater må oljes omgående etter at emballasjen er fjernet med f.eks. Junckers Benkeplate-olje, for å begrense kuing. Dette gjelder både A/B og B/C kvalitet. Husk at platene må oljes på både over- og underside for å mette treverket. Vær oppmerksom på at oljen vil fremheve benkeplatens naturlige spill og kan påvirke dens farge. Se veiledning fra olje-leverandøren på hyppighet for vedlikehold og mengde med olje. Det anbefales å olje benkeplaten minst årlig.

#### VEDLIKEHOLD OG RENGJØRING:

Fuktige gjenstander, som f.eks. porøse plantepotter, kan skape kondens mot platen. Dette må tørkes hyppig for å unngå muggdannelse. Heltre benkeplater er utsatt for riper og det skal derfor ikke benyttes kniv direkte på platen.

Rengjøring utføres med mild såpe og fuktet klut. Overflødig vann tørkes bort. Ved flekker, kan heltre benkeplater rengjøres med rødsprit. Tørk av med fuktig klut og påfør deretter vedlikeholdsolje for å unngå skjolder.

### LAMINAT BENKEPLATE

Alle våre laminat benkeplater tilfredsstiller kravene til NS-EN 4381 og 2, HGS (Horisontal Grade Standard) eller HGP (Horisontal Grade Postform). Høyglans plater, og ekstra matte plater er mer utsatt for synlige riper enn standard laminat. Riper som oppstår etter at platene er tatt i bruk er ikke ansett som reklamasjonsårsak.

Påse under montering at vannutsatte overganger alltid er forse-glet med fugemasse eller lim. Over oppvaskmaskin skal det også monteres dampnett folie for å unngå at vanndamp trenger inn i benkeplaten.

#### VEDLIKEHOLD OG RENGJØRING:

Ikke benytt skarpe gjenstander for å rengjøre skjøter eller fugen rundt vask. Dette kan skade fugen slik at vann kan komme inn i kjernen. Spontkjernen vil da svulle. Rengjøring utføres normalt med mild såpe og fuktig klut. Ved flekker kan en fuktet Fibo Magic Sponge brukes. Dette kan i enkelte tilfeller også redusere synlige riper på ekstra matte overflater. Vær oppmerksom på at gnikning med melaminsvamp også kan polere og gi et glanset resultat som ikke kan reverseres.

Ved utskiftning av benkeplatene har vi tilbehør for å forenkle monteringen: beslag, dekklist til overganger, og kantlister i rett dekor som limes på sidekantene. Se vår monteringsveiledning på [fibo.no](http://fibo.no).

### LEVERANDØR FIBO AS

Adresse Industriveien 2, 4580 Lyngdal

Telefon +47 38 13 71 00

Internett adr. <http://www.fibo.no>

E.mail [info@fibosystem.com](mailto:info@fibosystem.com)

Kontaktperson: **Head of Product**

*Øvrige henvisninger: Se egen monteringsanvisning for installasjon.*